制限付一般競争入札公告

妻 有 法 第２号―１

令和６年４月 23日

下記のとおり制限付一般競争入札を行うので公告する。

社会福祉法人妻有福祉会

理事長  蔵品泰治

１  委 託 番 号  妻有法委第１号

２  委 託 名  養護老人ホーム妻有荘改築工事 実施設計業務委託

３  委 託 場 所  十日町市 新宮 地内

４  委 託 期 間  令和６年10月23日（水）まで

５  予 定 価 格  事後公表

６  入札参加資格申請書（別紙１）

（１）提出期間   令和６年４月 24日(木)午前９時から令和６年５月２日(木)午後４時まで。

（２）提出方法      電子メールで tumariso＠tiara.or.jp へ提出すること。

 （３）確認結果   参加資格の確認結果については、電子メールで通知する。

７ 設計図書閲覧場所 当法人のホームページ（https:// tumari.jp）

８ 質問期間・方法  令和６年５月２日(木)午後４時までに、所定の「質問・回答書」（別紙２）を用

いて、電子メールで tumariso＠tiara.or.jp へ提出すること。

９ 入 札 ・ 開 札

（１）期  日   令和６年５月９日（木）午前 10時

（２）場  所   十日町市新宮乙 195番地３ 養護老人ホーム妻有荘集会室

10 入 札 保 証 金   免除する。

11 契 約 保 証 金   納付する。ただし、十日町市財務規則第 135条第３項の各号を準用し、該当

する場合は免除する。

12 前 金 払  しない。

13 部 分 払  しない。

14 最低制限価格   設定しない。

15 委託費内訳書   不要とする。

16 入 札 回 数  ２回を限度とする。

17 入札参加条件  十日町市又は津南町に本社が所在し、十日町市又は津南町の、令和６・７年

度建設コンサルタント等業務「一級建築設計」業務の入札参加資格を有する

者で、児童福祉法、老人福祉法、障害者総合支援法、社会福祉法等の法律に

基づいた社会福祉施設の設計実績を有する者。

           ※当該設計業務を受託した者は、令和７年度着工予定の改築工事及びそれに

関連する解体工事の業者選定の入札への参加を認めない。

18 無 効 入 札  入札参加資格申請書に虚偽の記載をした者及び十日町市又は津南町からの指

名停止措置等により入札に参加する資格のない者の行った入札並びに入札に

関する条件に違反した入札は無効とする。

19 入 札 の 中 止  入札を中止又は延期する場合は、入札参加業者に通知する。

20 入 札 の 辞 退  入札参加有資格業者がやむを得ず入札を辞退する場合は、辞退の理由を記した

辞退届を事前に提出すること。（様式は任意）

21 入 札 金 額  入札書に記載する金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額とすること。なお、

落札決定（契約）金額は消費税及び地方消費税を加算した金額となる。

制限付一般競争入札参加資格申請書

令和６年 月  日

社会福祉法人妻有福祉会

理事長 蔵品泰治  様

            （申請者）本社の住所

                 氏名・名称

                 及び代表者

令和６年４月 23 日付けで公告のありました下記の業務委託について、制限付一般競争入札に参加し

たいので申請します。なお、入札参加条件の適合については、記載のとおりです。

記

１ 入 札 ・ 開 札

（１）期  日   令和６年５月９日（木）午前 10時

（２）場  所   十日町市新宮乙 195番地３ 養護老人ホーム妻有荘集会室

２ 件  名

（１）委託番号  妻有法委第１号

（２）委 託 名  養護老人ホーム妻有荘改築工事 実施設計業務委託

３ 本社の住所以外の入札参加条件の適合

 （１）入札参加資格（該当する場所を〇で囲む）

    十日町市   津南町

 （２）社会福祉施設の設計実績（受注金額の大きい順に記載する）

番号 設計年
受注形態

単独・JV

受注金額

単位：万円
施設の名称 発注者

１

２

４ 入札参加申請の担当者

 （１）氏   名      ：

 （２）連絡先電話番号    ：

 （３）連絡先ＦＡＸ     ：

 （４）連絡先メールアドレス ：

別紙１

質問・回答書

１ 入札・開札日   ： 令和６年５月９日（木）

２ 工事（委託）番号 ： 妻有法委第１号

３ 工事（委託）名  ： 養護老人ホーム妻有荘改築工事 実施設計業務委託

４ 質問事項（質問者                電話番号             ）

※以降は、回答者記入欄

５ 受付日 ： 令和６年  月  日

６ 回答事項

別紙２

※具体的に記入すること。